имущества городского округа Рефтинский в 2026 году и плановом периоде 

2027 и 2028 годов

1. В 2026 году прогноз объемов поступлений в бюджет городского округа 
Рефтинский  от  приватизации  муниципального  имущества  городского  округа 
Рефтинский – 40 007 772 (Сорок миллионов семь тысяч семьсот семьдесят два) 
рубля 45 копеек, в том числе:

 245 964 (Двести сорок пять тысяч девятьсот шестьдесят четыре) рубля 
35 копеек- объем прогнозных поступлений от продажи объектов недвижимого 
имущества в соответствии с Положением «О порядке предоставления жилых 
помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования 
городского  округа  Рефтинский»,  утверждённым решением Думы городского

[...]

29.07.1998  года  №  135-ФЗ  «Об  оценочной  деятельности  в  Российской 
Федерации» и подведения результатов конкурентных процедур.

Справочно: В 2026 году планируется также получение дополнительного 
дохода от аренды объектов электросетевого комплекса (ожидаемые доходы – 
21 600 120 (Двадцать один миллион шестьсот тысяч сто двадцать) рублей, по 
договору аренды, заключенному с АО «Облкоммунэнерго».

2. В 2027 году прогноз объемов поступлений в бюджет городского округа 

Рефтинский  от  приватизации  муниципального  имущества  городского  округа 
Рефтинский – 14 852 204 (Четырнадцать миллионов восемьсот пятьдесят две 
тысячи двести четыре) рубля 09 копеек, в том числе:

 14 852 204 (Четырнадцать миллионов восемьсот пятьдесят две тысячи 
двести четыре) рубля 09 копеек объем прогнозных поступлений от реализации 
иного  имущества  (продажи  объектов  недвижимого  имущества  на  аукционе, 
посредством публичного предложения, без объявления цены).

Объем поступлений  в  2027  году  является  прогнозным до  определения

[...]

рыночной  стоимости  объектов  в  соответствии  с Федеральным  законом  от 
29.07.1998  года  №  135-ФЗ  «Об  оценочной  деятельности  в  Российской 
Федерации».

Справочно: В 2027 году планируется также получение дополнительного 
дохода от аренды объектов электросетевого комплекса (ожидаемые доходы – 
21 600 120 (Двадцать один миллион шестьсот тысяч сто двадцать) рублей, по 
договору аренды, заключенному с АО «Облкоммунэнерго».

3. В  2028  году  прогноз  объемов  поступлений  в  бюджет  городского 
округа  Рефтинский  от  приватизации  муниципального  имущества  городского 
округа Рефтинский – 2 599 131 (Два миллиона пятьсот девяносто девять тысяч 
сто тридцать один) рубль 87 копеек, в том числе:

 2 599 131 (Два миллиона пятьсот девяносто девять тысяч сто тридцать 
один) рубль 87 копеек - объем прогнозных поступлений от реализации иного 
имущества  (продажи  объектов  движимого  имущества  на  аукционе, 
посредством публичного предложения, без объявления цены).

Объем поступлений  в  2028  году  является  прогнозным до  определения